
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTRUKTØR SØGES   

Vi leder efter en passioneret konstruktør til at designe  
hydrauliske løfteborde i høj kvalitet til kunder i hele verden. 

Hos Translyft går det stærkt, og vi har brug for en ekstra Konstruktør for at kunne følge med. 
Med direkte reference til vores Tekniske Teamleder bliver du en vigtig kollega i vores Tekniske 
Afdeling, hvor vi lægger vægt på at løse udfordringer sammen i en sjov hverdag. 
 
Du kommer til at arbejde med konstruktion af specialtilpassede løfteborde og løsninger til 
vores mange kunder i Danmark og resten af verden. Du bliver tovholder på dine egne 
projekter fra indledende design til udvikling og konstruktion af det færdige løftebord. På sigt vil 
du også skulle projektere på specielle kundeforespørgsler. 
 
Jobbet, og hvad skal du lave?  
Du vil få spændende konstruktionsmæssige udfordringer med alt fra tilpasningsopgaver, 
unikke projektopgaver, standardisering og produktoptimering. Da vi har egen produktion, kan 
du let følge op på dine projekter og se resultatet af dine udviklingsopgaver og overvejelser.  
 
Vi har et godt arbejdsmiljø, og du vil blive taget godt imod af dine kolleger. Vi håber, du 
kommer med god energi og personlighed – vi glæder os faktisk til at lære dig at kende!  
 
Konkret vil dine opgaver blive:  

- Konstruktion og tegning af specialtilpassede løfteborde i Autodesk Inventor.  

- Afklaring af tekniske detaljer med kunder og interne sælgere i forbindelse med 
projekterne.  

- Udarbejdelse af produktionsgrundlag, styklister og klargøring til produktion, herunder 
indkøb og bestilling af specialkomponenter hos leverandører.  

- Optimering af eksisterende produktportefølge. 

 
Hvem er du?  
Først og fremmest er du en fantastisk kollega, der fungerer godt i samarbejdet både i 
afdelingen og med dine øvrige kolleger i Translyft. Det betyder meget for os!  
Du har min. 2 års erfaring med konstruktion af maskiner samt et bredt kendskab til 
maskintekniske løsninger. Du er erfaren bruger af 3D-CAD og har gerne kendskab til Vault og 
2D AutoCad. Har du erfaring med opbygning af CAD-modeller via parametrisk design, vil det 
være helt fantastisk. Du har desuden erfaring med hydrauliske og styringstekniske systemer.  
 



 
Som person er du god til at styre og bevare overblikket over egne projekter – også når det går 
stærkt. Du arbejder selvstændigt og systematisk og kan kommunikere klart og præcist i tale og 
skrift på både dansk og engelsk. 
 
Uddannelse og baggrund  
Enten har du en uddannelse som konstruktør eller en relevant håndværksmæssig baggrund 
med efterfølgende oplæring i konstruktion. Det vigtigste er det, du kan - ikke den formelle 
baggrund.  
Er du interesseret i jobbet og ønsker at høre mere, kan du kontakte Teknisk Teamleder 
Kasper Schou på tlf.nr + 45 9647 4627 eller på mail: ksc@translyft.com 
 
Ansøgning  
Samtaler afholdes løbende, indtil den rette kandidat er fundet. 
Er du interesseret i jobbet og ønsker at høre mere, kan du kontakte Teknisk Teamleder 
Kasper Schou på tlf.nr + 45 2389 6572 eller på mail: ksc@translyft.com 
Send ansøgning og CV til ksc@translyft.com senest den 02. September 2024. 
 

Om TRANSLYFT 
Translyft A/S er en ordreproducerende virksomhed, der sikrer kunden den specialtilpassede 
løsning, der er udviklet netop til deres behov. Vores produkter anvendes i alle former for 
fremstillings- og procesindustri, og vi er den førende udvikler og producent af industrielle 
hydrauliske løfteborde i Danmark. 
Translyft A/S har eksisteret siden 1964, og har hovedsæde, udvikling og produktion i Danmark 
og endvidere salgskontorer i England, Holland og Tyskland. Virksomheden beskæftiger ca. 70 
medarbejdere globalt. Translyft ligger i Dybvad, der ligger bare 30 minutters kørsel nord for 
Aalborg. 
 
Se mere om os på www.translyft.com 

 
 

 


